



## Pfh Hm ApS

Lillehøjvej 38  
8600 Silkeborg  
CVR-nr. 36907878

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2022

---

**Hans Henrik Møller Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pfh Hm ApS

Lillehøjvej 38

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 36907878

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Hans Henrik Møller Mortensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i kapitalandele i Performers House I/S.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 260 t.kr. mod 316 t.kr. i 2020.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(13.101)</b>	<b>(12.852)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		444.066	509.562
Andre finansielle omkostninger	1	(97.909)	(92.000)
<b>Resultat før skat</b>		<b>333.056</b>	<b>404.710</b>
Skat af årets resultat	2	(72.995)	(89.103)
<b>Årets resultat</b>		<b>260.061</b>	<b>315.607</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		260.061	315.607
<b>Resultatdisponering</b>		<b>260.061</b>	<b>315.607</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.244.931	4.800.865
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>5.244.931</b>	<b>4.800.865</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.244.931</b>	<b>4.800.865</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>217</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>217</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.244.931</b>	<b>4.801.082</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		244.931	0
Overført overskud eller underskud		2.056.020	2.040.890
<b>Egenkapital</b>		<b>2.400.951</b>	<b>2.140.890</b>
Udskudt skat		94.000	108.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>94.000</b>	<b>108.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.650.472	2.438.589
Skyldig skat		87.008	101.103
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.749.980</b>	<b>2.552.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.749.980</b>	<b>2.552.192</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.244.931</b>	<b>4.801.082</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	0	2.040.890	2.140.890
Årets resultat	0	244.931	15.130	260.061
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>244.931</b>	<b>2.056.020</b>	<b>2.400.951</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	97.895	92.000
Renteomkostninger i øvrigt	14	0
	<b>97.909</b>	<b>92.000</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	86.995	101.103
Ændring af udskudt skat	(14.000)	(12.000)
	<b>72.995</b>	<b>89.103</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000.000</b>
Opskrivninger primo	(199.135)
Andel af årets resultat	444.066
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>244.931</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.244.931</b>

## 4 Eventualforpligtelser

PFH HM ApS ejer 50% af Performers House I/S. PFH HM ApS hæfter således solidarisk for interessentskabets forpligtelser. De samlede forpligtelser udgør 26,5 mio.kr. pr. 31.12.2021.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HM Gruppen Silkeborg A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
